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§ 225
Päästötön työmaa Green Deal -sopimuksen solminen ympäristömi-
nisteriön kanssa

HEL 2020-004753 T 00 01 06

Päätös

Kaupunkiympäristölautakunta päätti merkitä tiedoksi ”Päästötön työ-
maa Green Deal”- sopimuksen. Helsingin kaupungin puolesta sopi-
muksen allekirjoittaa pormestari.

Päästötön työmaa Green Deal  -sopimus on vapaaehtoisuuteen perus-
tuva sopimus ympäristöministeriön kanssa, jonka tarkoituksena on 
kannustaa kuntien hankintayksiköitä päästöjen vähentämiseen työmail-
la. Ensimmäisessä vaiheessa Päästöttömän työmaan Green Dealiin 
ovat lähdössä mukaan Helsingin, Espoon, Vantaan ja Turun kaupungit. 
Sopimuksen tavoitteena on vähentää hankintayksikköjen työmailla syn-
tyviä päästöjä pitkäjänteisesti julkisten hankintojen avulla. Sopimuksen 
tavoitevuosi on 2030. Sopimuksessa  on määritelty välitavoitteet pääs-
töttömiin työmaihin siirtymiseksi aina vuoteen 2030 asti. Ensimmäises-
sä vaiheessa on tarkoitus siirtyä fossiilivapaisiin työmaihin ja sen jäl-
keen vähitellen sähköisten työkoneiden käyttöön. Helsingin kaupungin 
pormestarin on tarkoitus allekirjoittaa sopimus ympäristöministeriön 
kanssa 11.6.2020. Helsingissä tämä koskee etenkin kolmea hankin-
tayksikköä eli kaupunkiympäristön toimialaa, Helsingin kaupungin lii-
kennelaitosta (HKL) ja Rakentamispalvelu Staraa.

Sopimuksen sisältö on hyvin linjassa Helsingin kaupungin omien tavoit-
teiden, esimerkiksi Hiilineutraali Helsinki 2035 -toimenpideohjelman 
kanssa. Kaupunkiympäristön toimialan rakennuttamisessa ollaan jo pi-
lotoimassa päästöttömän työmaan konseptia ja siellä on järjestetty ura-
koitsijoille markkinavuoropuhelu, jossa käsiteltiin päästöttömän työ-
maan tulevia kalustovaatimuksia. 

Käsittely

Kaupunkiympäristölautakunta päätti käsitellä toimialajohtajan seitse-
männen esityksen kokouksen viidentenä asiana.

Asian aikana kuultavana oli ympäristösuunnittelija Mia Malin. Asiantun-
tija poistui kuulemisensa jälkeen kokouksesta.

Esittelijä
kaupunkiympäristön toimialajohtaja
Mikko Aho

Lisätiedot
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Mia Malin, ympäristösuunnittelija, puhelin: 310 32050
mia.malin(a)hel.fi

Liitteet

1 Päästöttömät työmaat_green deal_sopimusluonnos_19032020

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Päätösehdotus

Päätös on ehdotuksen mukainen.
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